
JÄSENKIRJE      17.5.2018 
Seinäjoen 4H-yhdistys 
 
Aurinkoinen tervehdys 4H-toimistolta, jossa kesän valmistelut ovat kovassa vauhdissa! Elämysmaailmaan 
eläimet muuttavat huomenna, säkkipaikkojen merkkaaminen on aloitettu ja viimeisimmätkin kesäkerhot 
ovat nyt varmistuneet. Tähän jäsenkirjeeseen on koottu lisätietoja kesän 4H-toiminnasta.  
 
STREET`N`BEAT 25.5.2018 klo 17-21 
Seinäjoen 4H-yhdistyksen 10v.-juhlavuonna suosittu Street`n`beat -katukulttuuritapahtuma tekee paluun 
Seinäjoen Skeittihallille. Tapahtumassa mm. gfraffitien maalausta ohjatusti, sirkuspaja, elektronisen 
musiikin paja sekä esiintymässä Wimma Crew -tanssiryhmä ja Huhtala Records. Tapahtumaan on vapaa 
pääsy. Alle 11-vuotiaat vanhemman seurassa. Järj. Seinäjoen 4H-yhdistys ja kaupungin nuorisopalvelut 
 
KESÄKERHOT 
Ilmoittautuminen kesäkerhoihin on alkanut! Huomioithan, että paikkoja on rajoitetusti. Kerho toteutuu, jos 
kerhoon ilmoittautuu vähintään 6 kerholaista. Kerhot ovat Seinäjoen 4H-jäsenille ilmaisia. Kaikki kerhot ja 
ilmoittautumislomake löytyvät kotisivuiltamme www.seinajoki.4h.fi/kerhot/kesakerhot. 
 
KESÄLEIRIT 
Kesäleirien ilmoittautuminen päättyy 31.5. Eläinleirejä lukuun ottamatta leireillä on vielä tilaa (paikkoja 
rajoitetusti). Kesäleirit ja ilmoittautumislomake löytyvät kotisivuiltamme 
www.seinajoki.4h.fi/tapahtumat/leirit . 
 
4H-ELÄMYSMAAILMA 
4H-elämysmaailma viettää tänä kesänä 25-vuotissynttäreitä. Juhlan kunniaksi Seinäjoen 4H-yhdistyksen 
jäsenmaksun maksaneille on vapaa pääsy avajaisviikolla (4.-9.6.) jäsenkorttia näyttämällä. Elämysmaailman 
kotieläinpihasta löydät erilaisia kotieläimiä; lampaita, kaneja, vuohia, vasikoita, poneja ja lintuja. Alueella on 
lisäksi mm. minigolfrata ja suosittu jättiskeinu. Lisätiedot: www.seinajoki.4h.fi/elamysmaailma . 
 
TYÖLLISTÄ 4H-NUORI 
Jokainen meistä voi vaikuttaa siihen kuinka monta nuorta työllistyy tänä kesänä Seinäjoella. Tilaa luotettava 
4H-nuori esimerkiksi ikkunanpesuun, nurmikonleikkuuseen, kiireapulaiseksi yms. Lisätiedot: 
www.seinajoki.4h.fi/palvelut . 
 
KERÄYKSET 
 - Metalliromun sekä sähkö- ja elektroniikkaromun keräykset 1.6.-31.8.2018 Nurmossa, Peräseinäjoella ja 
Ylistarossa. 
 - Lannoite- ja siemensäkkikeräykset 1.5.-19.8.2018 Nurmossa, Peräseinäjoella ja Ylistarossa. 
Tarkemmat keräyspaikat ja -ohjeet löytyvät kotisivuiltamme www.seinajoki.4h.fi/palvelut/keraykset . 
HUOM! Vain toimimalla OHJEIDEN MUKAISESTI tuet paikallista nuorisotyötä! 
 
VILJELYPALSTAT 
Seinäjoen 4H-yhdistys vuokraa Seinäjoen kaupungin viljelypalstoja (Kepon palsta) Seinäjoen 4H-toimistolla 
(Nuorisokeskus, Puskantie 3). Palstalla on vielä muutama vapaa palsta, joita voi tiedustella 4H-toimistolta. 
 
 
Yhteystiedot: 
Toiminnanjohtaja Tiina Kallio (jäsenasiat, nuorten työllistäminen, työtilaukset, keräykset, palstat, Streetnbeat) 
puh. 040-8378355, seinajoki(at)4h.fi 
Toiminnanohjaaja Annika Muurinaho (4H-elämysmaailma) 
puh. 0400-165 279, ylistaro(at)4h.fi 
4H-ohjaaja Saila Ahola (kesäkerhot ja -leirit) 
puh. 044-5313565, saila.ahola(at)4h.fi 
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